Proposta de
10/09/2025

 

Não contem
de micro

Entrega

 

Contorno Áudio e Vídeo

(documento nº. 6816828 )

 

Juliana Brugger Gontijo Pinto
(31) 3227-0805
(31) 99199-0551

CNPJ: 00.141.206/0001-31
IE 062.890.884.00.51

I. Munic.: 11.3316.001-5

R$ 156.161,00 (cento e
cinquenta e seis mil,

cento e sessenta e um
reais)

Proposta de
03/10/2025

 
lote 1 : 60 di
material - R$
lote 2: 120 d
material - R$
lote 3: 180 d
material - R$
3 HDs extern
 

DocVirtual

(documento nº.

5932157 )

Marcos Kohn
Tel:

(11) 3637-9162

CNPJ:
42.200.556/0001-71

Rua Passo de Pátria 1294 - conj.
= 224

Alto da Lagoa CEP: 05085-000
 

R$ 185.680,00 (cento e
oitenta e cinco mil,
seiscentos e oitenta

reais)

Propost

Z2
(documento nº.  6812088)

William Fernandes Zazá
Tel: (31) 98634-1771

CNPJ: 52.734.608/0001-43
Rua Aquidavam 467 - Padre

Eustáquio - BH - MG

 

R$ 214.815,00
(duzentos e quatorze

mil, oitocentos e quinze
reais)

Proposta de
03/10/2025

lote 1 : 60 di
lote 2: 120 d
lote 3: 180 d
3 HDs extern
 

Midianele

(documento nº.

documento nº. 6808989)

 

Tarcísio Feichas Cabral
midianele@midianele.com.br

(31) 3291-7860
(31) 99107-8735 (Sarah)

 

CNPJ: 05.972.181/0001-31
IE: 0019292780093

Rua Tompson Flores, 12-A -
Barroca - BH - MG
CEP: 30411-166

 

R$ 245.973,32
(duzentos e quarenta e
cinco mil, novecentos e
setenta e três reais e
trinta e dois centavos)

Proposta de
10/09/2025

lote 1 :   30 d
lote 2:    60 d
lote 3:    90 d
LOTE 4: 120 
2 HDs extern

 

 

7. DESCRIÇÃO DA SOLUÇÃO COMO UM TODO

Contração de serviços especializados para a conversão integral e padronização das mídias analógicas (conversão de fitas analógicas VHS,